Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 1
WX Vite autoperforante per lamierati
Vite per lamierati; spessore max 2x1,25mm, Impronta vite PH2
Approvazioni e rapporti
•	 ETA-09/0346
Informazioni sul prodotto
1.	Inserire  delicatamente  il tassello  nel materiale  isolante

Viti autoperforanti
www.rawlplug.com 2
Informazioni sul prodotto
Dimensio
ne
Codice Prodotto
Vite Elemento sigillato
Diametro Lunghezza
Max spessore fissa
bile
d L t
fix
[mm]
Ø4.8
R-WX-48050 4.8 50 70
R-WX-48060 4.8 60 80
R-WX-48070 4.8 70 90
R-WX-48080 4.8 80 100
R-WX-48100 4.8 100 110
R-WX-48120 4.8 120 250
R-WX-48140 4.8 140 270
R-WX-48160 4.8 160 290
R-WX-48180 4.8 180 310
R-WX-48200 4.8 200 330
R-WX-48240 4.8 240 370
R-WX-48300 4.8 300 430
Installazione
Dimensione 15.5
Diametro  della  vite d [mm] 4.8
Supporto Acciaio